У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

5 февраля 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПЕТРОВА - заместителя председателя
Владимира Васильевича сельскохозяйственного

производственного кооператива
«Половинка», Баяндаевский район;

САВЕРСКУЮ индивидуального предпринимателя -
главу крестьянского (фермерского)
хозяйства, Заларинский район;

Любовь Владимировну

ШЕЛЕХОВА
Николая Геннадьевича

- машиниста воздуходувки 4 разряда
общества с ограниченной
ответственностью «Биоочистка»,
город Тайшет;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДМИТРИЕВОЙ
Светлане Абрамовне

- телятнице крестьянского (фермерского)
хозяйства, главой которого является
Дмитриев Андрей Иванович,
Качугский район;

2

3) поощрить работников общества с ограниченной ответственностью
«Саянский бройлер»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ШИШЛЯННИКОВА - водителя автомобиля автотранспортного
Виктора Давыдовича цеха;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГАЛАХОВОЙ - оператору птицефабрик и
Ирине Владимировне механизированных ферм 5 разряда

цеха промышленного стада № 2;

ЕРОЩЕНКО - заведующему яйцескладом
Татьяне Едгоровне (с обязанностями сортировщика

в производстве пищевой продукции)
яйцесклада обособленного
подразделения «Мегетское»;

ИЛЬИЧЕВУ - водителю автомобиля автотранспортного
Владимиру Вадимовичу цеха.

2. За безупречную работу и в связи с Днем работников бытового
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области КУДРЯВЦЕВУ Олегу
Александровичу, начальнику цеха водоснабжения общества с ограниченной
ответственностью «АкваСервис», город Усолье-Сибирское.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

и и - Кобзев